Antrag auf Bandenwerbung

1	Werbevertrag
zwischen den	n FC Gollhofen e.V. und der
Firma:	
Straße:	
Postleitzahl, Ort:	
Telefon:	
über	Meter Bandenwerbung
zum Preis von	€ pro Jahr (zzgl. MwSTt.)
Es werden f	folgende Vereinbarungen getroffen:
 Die Laufzeit der Banden 5 Jahre 	werbung am Sportplatz des FC Gollhofen beträgt
	erpflichtet sich zur Anbringung und Pflege der ng für Schäden durch Vandalismus)
Die Kosten für die Werbe	etafel und die Beschriftung sind vom Werber zu tragen
• Die Laufzeit des Vertrag	es beginnt mit dem Anbringen der Werbetafel
	es verlängert sich nach Ablauf automatisch um 1 3 Monate vor Vertragsende schriftlich gekündigt
 Die Bezahlung für Ihre V Gollhofen e.V. 	Verbung erfolgt per Bankeinzug auf das Konto des FC
Angabe Ihrer Webseite	wwwde
sofern Verlinkung gewüns	
	70
Ort, Datum	Ort, Datum
Unterschrift der Firma	unterschrift FC Gollhofen

SEPA-Lastschriftmandat

Zahlungsempfänger:

FC Gollhofen e.V. 1961 Sportplatzstraße 97258 Gollhofen

Gläubiger-Identifikationsnummer:

DE55 7606 9559 0005 7102 78

Ich/ Wir ermächtige/n den FC Gollhofen die im Vertrag genannten Werbekosten vom u.g. Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich wird das Kreditinstitut angewiesen, die vom FC Gollhofen gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis:

Ich kann/Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Ort
flichtigen er Firma)

sowie (bei Abweichung) der Zahlungspflichtige (Kontoinhaber) eine Kopie erhalten.